

Lund Bonde Holding ApS
Havnegade 39, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 09 13 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Mette Lund Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Bonde Holding ApS Havnegade 39 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 40 09 13 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Mette Lund Bonde
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91.011 kr. mod 101.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.391	-6.305
Bruttoresultat	-13.391	-6.305
Andre finansielle indtægter	111.656	107.910
Øvrige finansielle omkostninger	-7.254	-557
Resultat før skat	91.011	101.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	91.011	101.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	33.811	44.548
Disponeret i alt	91.011	101.048

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	55.828	0
Tilgodehavender i alt	55.828	0
Likvide beholdninger	85.746	74.401
Omsætningsaktiver i alt	141.574	74.401
Aktiver i alt	441.574	374.401

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.024	45.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	186.224	151.713
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.668	212.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	244.668	212.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	3.682	3.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.682	10.363
Gældsforpligtelser i alt	255.350	222.688
Passiver i alt	441.574	374.401

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	665	12.000	62.665
Udloddet udbytte	0	0	-12.000	-12.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.548	56.500	101.048
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	45.213	56.500	151.713
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.811	57.200	91.011
	50.000	79.024	57.200	186.224
